采用 MVD™ 技术的高准 9739 变送器具有强大的功能，使您的过程管理更容易。
坚固可靠的外壳设计保障先进的数字信号处理
• 其坚固的外壳和电源可选特别适合车载应用
• 其尺寸规格与传统的高准 RFT9739 变送器相同，可方便快速替换
• 与传统的模拟 RFT9739 相比，其性能显著提高 — 如精度及流量量
程比
符合您需求的多种输入 / 输出和应用能力
• 高速 DSP，即便在高噪声、高流量量程比及更为苛刻的条件下也能

接下页
采用 MVD 技术的高准 9739 型变送器 13
订购信息：9739 MVD 变送器 续
订购信息：9739 MVD 改装套件
代码 工厂选项
Z 标准产品
X ETO 产品
R 再补充产品 （如有）
代码 添加选项 （可选）
PK 电子部件用 2 英寸管道安装 U 型螺栓工具包
典型型号： 9739MVD 6 1 2 A E Z Z Z
型号 产品说明
RETRO9739BLNDN 改装套件， 9739 MVD，不带显示器 （非 ATEX）
RETRO9739BLNDNA 改装套件， 9739 MVD，不带显示器 （非 ATEX），用于石油测量
RETRO9739BLNDNG 改装套件， 9739 MVD，不带显示器 （非 ATEX），用于浓度测量
RETRO9739BLNDW 改装套件， 9739 MVD，不带显示器 （ATEX 隔爆）
RETRO9739BLNDWA 改装套件， 9739 MVD，不带显示器 （ATEX 隔爆），用于石油测量
RETRO9739BLNDWG 改装套件， 9739 MVD，不带显示器 （ATEX 隔爆），用于浓度测量
RETRO9739BLNDY 改装套件， 9739 MVD，不带显示器 （ATEX 安全区域）
RETRO9739BLNDYA 改装套件， 9739 MVD，不带显示器 （ATEX 安全区域），用于石油测量
RETRO9739BLNDYG 改装套件， 9739 MVD，不带显示器 （ATEX 安全区域），用于浓度测量
RETRO9739DISPN 改装套件， 9739 MVD，带显示器 （非 ATEX）
RETRO9739DISPNA 改装套件， 9739 MVD，带显示器 （非 ATEX），用于石油测量
RETRO9739DISPNG 改装套件， 9739 MVD，带显示器 （非 ATEX），用于浓度测量
RETRO9739DISPY 改装套件， 9739 MVD，带显示器 （ATEX 安全区域）
RETRO9739DISPYA 改装套件， 9739 MVD，带显示器 （ATEX 安全区域），用于石油测量
RETRO9739DISPYG 改装套件， 9739 MVD，带显示器 （ATEX 安全区域），用于浓度测量
14 采用 MVD 技术的高准 9739 型变送器
采用 MVD 技术的高准 9739 型变送器 15
Micro Motion 和 Emerson 标志是艾默生电气公司的注册商标和服务商标。 Micro Motion、 ELITE、 MVD、 ProLink、 MVD Direct Connect 以及
PlantWeb 均为艾默生过程管理子公司的标志。所有其他商标均为它们各自所有者的资产。